ПРОЕКТ
СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

	_________                                                                                                              №____
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения
от 28.03.2013 № 35 «О муниципальном дорожном фонде муниципального
образования «Новокусковское сельское поселение»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 28.03.2013 № 35 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» (далее – Положение) следующие изменения:
подпункты 6 и 7 пункта 2  Положения изложить в следующей редакции:
«6) доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;
7) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
          	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Новокусковского сельского поселения                                       А.И. Епифанов

Председатель Совета Новокусковского                                                 М.П. Борисенко

СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

636810, Томская область, Асиновский район,
с.Ново-Кусково, ул.Школьная, 55,
Телефон: (38241) 4 51 81, факс 4-54-30

__________________№______

Асиновская городская прокуратура

О направлении  на рассмотрение
проекта нормативного
правового акта

[bookmark: _GoBack]Направляем Вам на рассмотрение проект решения Совета Новокусковского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 28.03.2013 № 35 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Новокусковское сельское поселение».
Проект решения направлен в электронной форме на адрес электронной почты Асиновской городской прокуратуры.

Глава Новокусковского сельского поселения                                       А.И. Епифанов